РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.06.2017 г.                                                 г. Бодайбо                                                          № 445-р

О  заключении договоров  водоотве-
дения гарантирующей организацией

В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлениями администрации Бодайбинского городского поселения от 09.12.2013 г. № 545-п «Об утверждении Схемы водоснабжения и водоотведения Бодайбинского муниципального образования», от 02.11.2015 г. № 622-п «Об утверждении генеральной схемы санитарной очистки территории Бодайбинского муниципального образования», руководствуясь статьями 6, 26 Устава Бодайбинского муниципального образования,
1. Гарантирующему поставщику услуг по централизованному водоснабжению и водоотведению на территории Бодайбинского муниципального образования МУП «Тепловодоканал» в срок до 01.07.2017 г. обеспечить заключение договоров водоотведения в соответствии с ч. 5 ст. 7 Федерального закона от 07.12.2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении».
 2. Предприятиям и организациям, осуществляющим деятельность на территории Бодайбинского муниципального образования по вывозу сточных вод (жидких бытовых отходов) от объектов, подключенных (технологически присоединенных) к централизованной системе водоснабжения и не подключенных (технологически не присоединенных) к централизованной системе водоотведения осуществлять слив сточных вод (жидких бытовых отходов) в приемный канализационный колодец, расположенный по адресу ул. Техническая, 2Б.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела по вопросам ЖКХ, строительства, благоустройства и транспорта администрации Бодайбинского городского поселения Одинцева А.А.
4. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте администрации Бодайбинского городского поселения в сети Интернет www.uprava-bodaibo.ru.

[bookmark: _GoBack]ГЛАВА                                                                                                                         А.В. ДУБКОВ